TERMO Nº: 07/2018.
PROC ADM:271/2018.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei  8.666/93,  art.  24,  II,
§1°.
OBJETO:  Contratação  de  serviços  de  locação  de
impressoras  com  manutenção  e  fornecimento  de
insumos.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO: BR laser informática comércio locação
e serviços LTDA.
FIRMADO EM: 25/06/2018.
PRAZO:  Este  contrato  vigorará  por  12  meses,
contados a partir da ordem de serviço pela contratante.
VALOR: R$ 8.496,00/valor global do contrato.

JAIRO DA CUNHA PEREIRA
Diretor-Presidente